



MUNICIPALIDAD DE CIUDAD DEL ESTE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS - AÑO 2025



PRIMER CUATRIMESTRE -- HASTA: 28/02/25

PROGRAMA : TODOS

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F. F.	O. F.	DESCRIPCION DE LA CUENTA	PRESUPUESTO			DEVENGADO CUATRI. VENCIDO	DEVENGADO				DEVENGADO CUATRI. ACTUAL	TOTAL DEVENGADO	TOTAL RECAUDADO	% EJECUCIÓN
							INICIAL	MODIFICADO	VIGENTE		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL				
100						TOTAL DE INGRESOS	343.634.340.926	0	343.634.340.926	0	79.700.217.064	19.440.439.782	0	0	99.140.656.846	99.140.656.846	99.140.656.846	28,85
						INGRESOS CORRIENTES	290.642.529.236	0	290.642.529.236	0	78.525.023.440	19.274.864.600	0	0	97.799.888.040	97.799.888.040	97.799.888.040	33,64
	110					INGRESOS TRIBUTARIOS	204.297.361.620	0	204.297.361.620	0	60.267.339.531	13.467.786.526	0	0	73.735.126.057	73.735.126.057	73.735.126.057	36,09
	112					IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD	104.000.000.000	0	104.000.000.000	0	24.129.422.428	7.393.260.045	0	0	31.522.682.473	31.522.682.473	31.522.682.473	30,31
						IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD	104.000.000.000	0	104.000.000.000	0	24.129.422.428	7.393.260.045	0	0	31.522.682.473	31.522.682.473	31.522.682.473	30,31
		112	001	30	001	Impuesto Inmobiliario	80.000.000.000	0	80.000.000.000	0	21.192.539.167	5.497.541.613	0	0	26.690.080.780	26.690.080.780	26.690.080.780	33,36
		112	003	30	001	Impuesto Adicional a los Baldíos	4.500.000.000	0	4.500.000.000	0	1.652.130.742	564.118.263	0	0	2.216.249.005	2.216.249.005	2.216.249.005	49,25
		112	004	30	001	Impuesto de Patente a los Rodados	6.500.000.000	0	6.500.000.000	0	498.869.292	291.371.136	0	0	790.240.428	790.240.428	790.240.428	12,15
		112	005	30	001	Impuesto a la Construcción	8.000.000.000	0	8.000.000.000	0	680.756.777	667.598.951	0	0	1.348.355.728	1.348.355.728	1.348.355.728	16,85
		112	006	30	001	Impuesto al Fraccionamiento de Tierra	2.000.000.000	0	2.000.000.000	0	9.746.729	61.895.802	0	0	71.642.531	71.642.531	71.642.531	3,58
		112	007	30	001	Impuesto a la Transferencia de Bienes	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0	95.379.721	310.734.280	0	0	406.114.001	406.114.001	406.114.001	13,53
						IMPUESTOS INTERNOS SOBRE	78.274.883.693	0	78.274.883.693	0	30.307.369.735	4.403.472.357	0	0	34.710.842.092	34.710.842.092	34.710.842.092	44,34
						IMPUESTOS INTERNOS SOBRE	78.274.883.693	0	78.274.883.693	0	30.307.369.735	4.403.472.357	0	0	34.710.842.092	34.710.842.092	34.710.842.092	44,34
		113	006	30	001	Impuesto a los Juegos de Azar	4.000.000.000	0	4.000.000.000	0	293.401.272	220.515.240	0	0	513.916.512	513.916.512	513.916.512	12,84
		113	012	30	001	Imp.de Patente a la Profesión, Comercio	63.000.000.000	0	63.000.000.000	0	28.883.164.753	3.675.563.811	0	0	32.558.728.564	32.558.728.564	32.558.728.564	51,68
		113	013	30	001	Impuesto a la Publicidad o Propaganda	3.074.883.693	0	3.074.883.693	0	998.910.802	418.731.292	0	0	1.417.642.094	1.417.642.094	1.417.642.094	46,10
		113	014	30	001	Impuestos a las operaciones de credito	200.000.000	0	200.000.000	0	1.644.500	11.617.134	0	0	13.261.634	13.261.634	13.261.634	6,63
		113	015	30	001	Imp a las rifas, ventas por sorteos y	500.000.000	0	500.000.000	0	4.500.000	4.500.000	0	0	9.000.000	9.000.000	9.000.000	1,80
		113	016	30	001	Impuesto al Transporte Colectivo de	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	2.500.000	3.250.000	0	0	5.750.000	5.750.000	5.750.000	0,38
		113	018	30	001	Impuesto en Papel Sellado y Estampillas	2.000.000.000	0	2.000.000.000	0	66.468.781	35.356.825	0	0	101.825.606	101.825.606	101.825.606	5,09
		113	019	30	001	Impuestos a los Espectaculos Publico	500.000.000	0	500.000.000	0	37.179.627	20.673.055	0	0	57.852.682	57.852.682	57.852.682	11,57
		113	026	30	001	Patente de Rodado (Registro de	2.000.000.000	0	2.000.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
		113	027	30	001	Impuesto al Faenamiento	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	19.600.000	13.265.000	0	0	32.865.000	32.865.000	32.865.000	2,19
						OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS	22.022.477.927	0	22.022.477.927	0	5.830.547.368	1.671.054.124	0	0	7.501.601.492	7.501.601.492	7.501.601.492	34,06
119						OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS	22.022.477.927	0	22.022.477.927	0	5.830.547.368	1.671.054.124	0	0	7.501.601.492	7.501.601.492	7.501.601.492	34,06



MUNICIPALIDAD DE CIUDAD DEL ESTE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS - AÑO 2025



PRIMER CUATRIMESTRE -- HASTA: 28/02/25

PROGRAMA : TODOS

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F. F.	O. F.	DESCRIPCION DE LA CUENTA	PRESUPUESTO			DEVENGADO CUATRI. VENCIDO	DEVENGADO				DEVENGADO CUATRI. ACTUAL	TOTAL DEVENGADO	TOTAL RECAUDADO	% EJECUCIÓN
							INICIAL	MODIFICADO	VIGENTE		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL				
130		119	003	30	001	Multas	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0	59.566.666	90.865.432	0	0	150.432.098	150.432.098	150.432.098	5,01
		119	004	30	001	Recargos	3.872.477.927	0	3.872.477.927	0	73.056.671	39.193.113	0	0	112.249.784	112.249.784	112.249.784	2,89
		119	005	30	001	Contribucion para Conservacion de	6.000.000.000	0	6.000.000.000	0	3.470.161.062	958.125.127	0	0	4.428.286.189	4.428.286.189	4.428.286.189	73,80
		119	010	30	001	Contribucion Esp. Adicional al Imp	8.000.000.000	0	8.000.000.000	0	2.177.876.036	553.733.338	0	0	2.731.609.374	2.731.609.374	2.731.609.374	34,14
		119	008	30	001	Contribucion Esp Adicional al imp pad de	650.000.000	0	650.000.000	0	49.886.933	29.137.114	0	0	79.024.047	79.024.047	79.024.047	12,15
		119	009	30	001	Otros Ingresos Varios	500.000.000	0	500.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
						INGRESOS NO TRIBUTARIOS	52.010.000.000	0	52.010.000.000	0	15.327.236.057	4.121.186.932	0	0	19.448.422.989	19.448.422.989	19.448.422.989	37,39
						TASAS Y DERECHOS	41.510.000.000	0	41.510.000.000	0	14.790.750.147	3.630.355.552	0	0	18.421.105.699	18.421.105.699	18.421.105.699	44,37
						TASAS Y DERECHOS	41.510.000.000	0	41.510.000.000	0	14.790.750.147	3.630.355.552	0	0	18.421.105.699	18.421.105.699	18.421.105.699	44,37
		132	021	30	001	Tasa por Servicios de Salubridad	4.000.000.000	0	4.000.000.000	0	1.556.805.162	297.145.654	0	0	1.853.950.816	1.853.950.816	1.853.950.816	46,34
		132	022	30	001	Tasa por Contrastación e Inspección de	10.000.000	0	10.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
		132	023	30	001	Tasa por Inspección de Instalaciones	2.000.000.000	0	2.000.000.000	0	1.489.460.516	238.056.757	0	0	1.727.517.273	1.727.517.273	1.727.517.273	86,37
		132	024	30	001	Tasa por Servicios de Desinfección	500.000.000	0	500.000.000	0	41.820.000	36.030.000	0	0	77.850.000	77.850.000	77.850.000	15,57
		132	025	30	001	Tasa por Recolección de Basuras,	20.000.000.000	0	20.000.000.000	0	6.695.900.114	1.701.946.880	0	0	8.397.846.994	8.397.846.994	8.397.846.994	41,98
		132	027	30	001	Tasas por prevencion y proteccion contra	5.000.000.000	0	5.000.000.000	0	1.581.725.365	329.862.728	0	0	1.911.588.093	1.911.588.093	1.911.588.093	38,23
		132	034	30	001	Tasas Por Serv. De Alumb, Aprov De	500.000.000	0	500.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
		132	030	30	001	Tasa por Conservación de Parques,	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0	1.089.768.264	280.246.854	0	0	1.370.015.118	1.370.015.118	1.370.015.118	45,66
		132	032	30	001	Derechos de expl. de lineas de transporte	500.000.000	0	500.000.000	0	13.500.000	3.480.000	0	0	16.980.000	16.980.000	16.980.000	3,39
		132	033	30	001	Tasa por Servicio de Inspección de	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	104.599.000	54.247.000	0	0	158.846.000	158.846.000	158.846.000	10,58
	132	029	30	001	Tasa por Analisis de Mercadería y Labora	2.500.000.000	0	2.500.000.000	0	181.416.161	212.462.358	0	0	393.878.519	393.878.519	393.878.519	15,75	
	132	037	30	001	Tasa Desinf. y lucha cont..Inse	2.000.000.000	0	2.000.000.000	0	2.035.755.565	476.877.321	0	0	2.512.632.886	2.512.632.886	2.512.632.886	125,63	
					MULTAS Y OTROS DERECHOS NO	9.000.000.000	0	9.000.000.000	0	536.485.910	490.831.380	0	0	1.027.317.290	1.027.317.290	1.027.317.290	11,41	
					MULTAS Y OTROS DERECHOS NO	9.000.000.000	0	9.000.000.000	0	536.485.910	490.831.380	0	0	1.027.317.290	1.027.317.290	1.027.317.290	11,41	
	133	001	30	001	Multas no tributarias	5.000.000.000	0	5.000.000.000	0	292.043.638	260.804.536	0	0	552.848.174	552.848.174	552.848.174	11,05	
	133	004	30	001	Multa Por Infrac. En La Terminal de	500.000.000	0	500.000.000	0	0	1.510.000	0	0	1.510.000	1.510.000	1.510.000	0,30	



MUNICIPALIDAD DE CIUDAD DEL ESTE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS - AÑO 2025



PRIMER CUATRIMESTRE -- HASTA: 28/02/25

PROGRAMA : TODOS

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F. F.	O. F.	DESCRIPCION DE LA CUENTA	PRESUPUESTO			DEVENGADO CUATRI. VENCIDO	DEVENGADO				DEVENGADO CUATRI. ACTUAL	TOTAL DEVENGADO	TOTAL RECAUDADO	% EJECUCIÓN	
							INICIAL	MODIFICADO	VIGENTE		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL					
140						133 006 30 001 Estacionamiento Controlado (Micro	500.000.000	0	500.000.000	0	34.445.000	35.185.000	0	0	69.630.000	69.630.000	69.630.000	13,92	
						133 005 30 001 Estacionamiento Terminal de Omnibus	500.000.000	0	500.000.000	0	5.360.000	4.820.000	0	0	10.180.000	10.180.000	10.180.000	2,03	
						133 008 30 001 Estacionamiento Tarifado	1.000.000.000	0	1.000.000.000	0	90.000.000	70.000.000	0	0	160.000.000	160.000.000	160.000.000	16,00	
						133 009 30 001 Estacionamiento Reservado	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	114.637.272	118.511.844	0	0	233.149.116	233.149.116	233.149.116	15,54	
						134 001 30 001	Gestion de Cobranza	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
							Gestion de Cobranza	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
							Gestion de Cobranza	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
							VENTA DE BIENES Y SERV DE LA	18.827.920.000	0	18.827.920.000	0	1.816.490.668	946.503.024	0	0	2.762.993.692	2.762.993.692	2.762.993.692	14,67
							VENTA DE BIENES Y SERV DE LA	4.910.000.000	0	4.910.000.000	0	492.488.757	270.401.336	0	0	762.890.093	762.890.093	762.890.093	15,53
							VENTA DE BIENES Y SERV DE LA	4.910.000.000	0	4.910.000.000	0	492.488.757	270.401.336	0	0	762.890.093	762.890.093	762.890.093	15,53
						141 009 30 001	Provisión de Copias de Planos Informes	100.000.000	0	100.000.000	0	1.577.616	2.317.536	0	0	3.895.152	3.895.152	3.895.152	3,89
						141 010 30 001	Provisión de Distintivos para Vehículos	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	113.395.000	66.020.000	0	0	179.415.000	179.415.000	179.415.000	11,96
						141 014 30 001	Provision de Tarjetas PVC	500.000.000	0	500.000.000	0	6.865.600	7.354.400	0	0	14.220.000	14.220.000	14.220.000	2,84
						141 015 30 001	Fotografias	200.000.000	0	200.000.000	0	2.300.000	1.690.000	0	0	3.990.000	3.990.000	3.990.000	1,99
						141 001 30 001	Ventas de Libros, Formularios y	2.610.000.000	0	2.610.000.000	0	368.350.541	193.019.400	0	0	561.369.941	561.369.941	561.369.941	21,50
						142 012 30 001	VENTA DE SERVICIOS DE LA	13.917.920.000	0	13.917.920.000	0	1.324.001.911	676.101.688	0	0	2.000.103.599	2.000.103.599	2.000.103.599	14,37
							VENTA DE SERVICIOS DE LA	13.917.920.000	0	13.917.920.000	0	1.324.001.911	676.101.688	0	0	2.000.103.599	2.000.103.599	2.000.103.599	14,37
						142 012 30 001	Servicios Varios	100.000.000	0	100.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
						142 009 30 001	Serv de transp. p. de pasaj de bus electr	9.017.920.000	0	9.017.920.000	0	232.009.000	250.092.250	0	0	482.101.250	482.101.250	482.101.250	5,34
						142 016 30 001	Servicios Tecnicos y Adm en Gral	4.000.000.000	0	4.000.000.000	0	1.090.137.911	424.154.438	0	0	1.514.292.349	1.514.292.349	1.514.292.349	37,85
						142 022 30 001	Canon y otros derechos de explotacion	200.000.000	0	200.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
						142 020 30 001	Servicio de Analisis de Vista y Oido	400.000.000	0	400.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
						142 021 30 001	Uso Guarda Maleta Terminal de Omnibus	200.000.000	0	200.000.000	0	1.855.000	1.855.000	0	0	3.710.000	3.710.000	3.710.000	1,85
150						TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.997.247.616	0	4.997.247.616	0	194.425.879	0	0	194.425.879	194.425.879	194.425.879	3,89		
						TRANSF CONSOLIDABLES DE ENT Y	4.997.247.616	0	4.997.247.616	0	194.425.879	0	0	194.425.879	194.425.879	194.425.879	3,89		



MUNICIPALIDAD DE CIUDAD DEL ESTE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS - AÑO 2025



PRIMER CUATRIMESTRE -- HASTA: 28/02/25

PROGRAMA : TODOS

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F. F.	O. F.	DESCRIPCION DE LA CUENTA	PRESUPUESTO			DEVENGADO CUATRI. VENCIDO	DEVENGADO				DEVENGADO CUATRI. ACTUAL	TOTAL DEVENGADO	TOTAL RECAUDADO	% EJECUCIÓN
							INICIAL	MODIFICADO	VIGENTE		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL				
160	153	080	30	007	007	TRANSF CONSOLIDABLES DE ENT Y	4.997.247.616	0	4.997.247.616	0	194.425.879	0	0	0	194.425.879	194.425.879	194.425.879	3,89
						Aporte Gob. C. Canon Fiscal J. Azar Cte.	588.492.699	0	588.492.699	0	194.425.879	0	0	0	194.425.879	194.425.879	194.425.879	33,03
	153	070	30	011	011	Aporte Gob. Central Royalties Cte 2025	4.408.754.917	0	4.408.754.917	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
						RENTAS DE LA PROPIEDAD	9.410.000.000	0	9.410.000.000	0	718.631.305	604.478.118	0	0	1.323.109.423	1.323.109.423	1.323.109.423	14,06
	161	002	30	001	001	INTERESES	1.000.000.000	0	1.000.000.000	0	0	8.830.988	0	0	8.830.988	8.830.988	8.830.988	0,88
						INTERESES	1.000.000.000	0	1.000.000.000	0	0	8.830.988	0	0	8.830.988	8.830.988	8.830.988	0,88
						Intereses por Depósitos	1.000.000.000	0	1.000.000.000	0	0	8.830.988	0	0	8.830.988	8.830.988	8.830.988	0,88
	163	009	30	001	001	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES,	8.410.000.000	0	8.410.000.000	0	718.631.305	595.647.130	0	0	1.314.278.435	1.314.278.435	1.314.278.435	15,62
						ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES,	8.410.000.000	0	8.410.000.000	0	718.631.305	595.647.130	0	0	1.314.278.435	1.314.278.435	1.314.278.435	15,62
	163	009	30	001	001	Alquiler de Tierras y Terrenos y Predio	100.000.000	-100.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
	163	010	30	001	001	Usufructo de Tierra en Cementerios	100.000.000	0	100.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
	163	013	30	001	001	Ocupacion Prec. de Bienes de	500.000.000	0	500.000.000	0	63.035.651	47.386.033	0	0	110.421.684	110.421.684	110.421.684	22,08
	163	015	30	001	001	Ocupación de Casillas, Mesas, Puestos	2.500.000.000	0	2.500.000.000	0	238.979.900	184.242.400	0	0	423.222.300	423.222.300	423.222.300	16,92
	163	018	30	001	001	Ocupacion Temp. del Corralon Munic.	200.000.000	0	200.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
	163	020	30	001	001	Uso SSHH del Mercado Mpal y Plazas	150.000.000	0	150.000.000	0	12.934.000	4.048.000	0	0	16.982.000	16.982.000	16.982.000	11,32
	163	031	30	001	001	Uso de SSHH en Costanera Ñande	100.000.000	0	100.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00
	163	028	30	001	001	Uso de Salón de Eventos Mauro	0	20.000.000	20.000.000	0	500.000	0	0	0	500.000	500.000	500.000	2,50
	163	012	30	001	001	Uso de Terminal de Omnibus	2.260.000.000	0	2.260.000.000	0	279.285.000	245.690.000	0	0	524.975.000	524.975.000	524.975.000	23,22
	163	017	30	001	001	Uso de Cepo	350.000.000	0	350.000.000	0	16.574.558	16.036.423	0	0	32.610.981	32.610.981	32.610.981	9,31
	163	032	30	001	001	Uso de Polideportivo Municipal	250.000.000	0	250.000.000	0	900.000	0	0	0	900.000	900.000	900.000	0,36
	163	014	30	001	001	Arrendamiento de Terrenos y Predios	500.000.000	70.000.000	570.000.000	0	33.685.646	33.087.324	0	0	66.772.970	66.772.970	66.772.970	11,71
	163	008	30	001	001	Arrendamien. Casillas Feria Permanente	200.000.000	0	200.000.000	0	4.170.000	3.330.000	0	0	7.500.000	7.500.000	7.500.000	3,75
	163	010	30	001	001	Arrendamien. Salones Mercado Zonal	0	30.000.000	30.000.000	0	6.074.300	1.739.700	0	0	7.814.000	7.814.000	7.814.000	26,04
163	011	30	001	001	Ocupacion Mercado Municipal	200.000.000	0	200.000.000	0	8.022.250	7.917.250	0	0	15.939.500	15.939.500	15.939.500	7,96	
163	098	30	001	001	Uso Parada Km 9 Terminal Inter Urbano	500.000.000	0	500.000.000	0	31.280.000	28.080.000	0	0	59.360.000	59.360.000	59.360.000	11,87	



MUNICIPALIDAD DE CIUDAD DEL ESTE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS - AÑO 2025



PRIMER CUATRIMESTRE -- HASTA: 28/02/25

PROGRAMA : TODOS

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F. F.	O. F.	DESCRIPCION DE LA CUENTA	PRESUPUESTO			DEVENGADO CUATRI. VENCIDO	DEVENGADO				DEVENGADO CUATRI. ACTUAL	TOTAL DEVENGADO	TOTAL RECAUDADO	% EJECUCIÓN		
							INICIAL	MODIFICADO	VIGENTE		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL						
200	190	163	099	30	001	Varios	500.000.000	-20.000.000	480.000.000	0	23.190.000	24.090.000	0	0	47.280.000	47.280.000	47.280.000	9,85		
						OTROS RECURSOS CORRIENTES	1.100.000.000	0	1.100.000.000	0	200.900.000	134.910.000	0	0	335.810.000	335.810.000	335.810.000	30,52		
		191	008	30	001	OTROS RECURSOS CORRIENTES	1.100.000.000	0	1.100.000.000	0	200.900.000	134.910.000	0	0	335.810.000	335.810.000	335.810.000	30,52		
						APORTES Y CONTRIBUCIONES	1.100.000.000	0	1.100.000.000	0	200.900.000	134.910.000	0	0	335.810.000	335.810.000	335.810.000	30,52		
	220	211	010	30	001	Aranceles por Certificado RNL CAT -	1.100.000.000	0	1.100.000.000	0	200.900.000	134.910.000	0	0	335.810.000	335.810.000	335.810.000	30,52		
						INGRESOS DE CAPITAL	52.991.811.690	0	52.991.811.690	0	1.175.193.624	165.575.182	0	0	1.340.768.806	1.340.768.806	1.340.768.806	2,53		
		223					VENTA DE ACTIVOS	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	1.175.193.624	165.575.182	0	0	1.340.768.806	1.340.768.806	1.340.768.806	89,38	
							VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	1.175.193.624	165.575.182	0	0	1.340.768.806	1.340.768.806	1.340.768.806	89,38	
							VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	1.175.193.624	165.575.182	0	0	1.340.768.806	1.340.768.806	1.340.768.806	89,38	
							Venta de Activos Fijos Inmuebles	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0	1.175.193.624	165.575.182	0	0	1.340.768.806	1.340.768.806	1.340.768.806	89,38	
223					TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	51.491.811.690	0	51.491.811.690	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
					TRANSF.CON SOL DE ENT.Y ORG.DEL	51.491.811.690	0	51.491.811.690	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
223						TRANSF.CON SOL DE ENT. Y	51.491.811.690	0	51.491.811.690	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
						070	30	011	Aporte del Gob. Central Royalties Cptal	39.678.794.251	0	39.678.794.251	0	0	0	0	0	0	0	0,00
						080	30	007	Aportes Gob. Cent. Canon Fiscal Cptal	900.000.000	0	900.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0,00
223						070	30	092	Aporte Gob. Central Fonae Cptal 2024	10.913.017.439	0	10.913.017.439	0	0	0	0	0,00			

Econ. José Fariña
Jefe de Presupuesto

Lic. Delia Acuña
Contadora

Lic. Ivan Portillo
Director de Adm. y Finanzas

Abog. Francisco Arrúa
Secretario General

Abog. Miquel Prieto
Intendente Municipal